
Fővárosi Törvényszék
24. Fpk.918/2015/1202.

V é g z é s

A Fővárosi  Törvényszék  BUDA-CASH  Brókerház  Zártkörűen  Működő  Részvénytársaság
"felszámolás  alatt"  (1071  Budapest,  Damjanich  u.  11-15.)  adós  felszámolási  ügyében  a
felszámoló kérelmére elrendeli a csődeljárásról és a felszámolási eljárásról szóló 1991. évi
XLIX. törvény 6.  § (3) bekezdése értelmében alkalmazandó Polgári  perrendtartásról szóló
1952. évi III. törvény 101. § (1) bekezdés alapján az 1096. sorszámú II. sz. közbenső mérleg
és  jelentés  hirdetményi  úton  történő  kézbesítését  az  alábbi  elhunyt hitelezők  ismeretlen
örökösei részére:

NÉHAI 
SKULTÉT
HY BÉLA

Magyaror
szág

10
15

Budapest

Toldy 
Ferenc 
utca 7. 
1em/6a

NÉHAI 
SOMOGYI 
JÁNOS

Magyaror
szág

10
25

Budapest
Kulpa u. 
12. I/3.

NÉHAI 
SUTUS 
VIKTOR

Magyaror
szág

60
00

KECSKEMÉT Pf. 610.

NÉHAI 
SZABÓ 
FERENC

Magyaror
szág

20
72

Zsámbék
Rózsa u. 
7.

NÉHAI 
SZABÓ 
ILDIKÓ 
ZSUZSAN
NA

Magyaror
szág

65
28

BÁTMONOSTOR
Baracskai
út 56.

NÉHAI 
SZABÓ 
MIKLÓS

Magyaror
szág

35
61

FELSŐZSOLCA
Radnóti 
Miklós 
utca 12.

NÉHAI 
SZEBELLÉ
DI ISTVÁN
DR.

Magyaror
szág

11
48

BUDAPEST
Fogarasi 
út  58

NÉHAI 
SZÉKELY 
GÁBOR

Magyaror
szág

10
25

Budapest
Törökvés
z út 94/B.

NÉHAI 
SZELES 
BERTALA

Magyaror
szág

11
71

Budapest Nápoly u.
24. Fpk.918/2015/1202.

N

NÉHAI 
SZILI 
ÁRPÁD

Magyaror
szág

20
30

ÉRD
IPAROS 
UTCA 
99.

NÉHAI 
SZOKOLA 
ANDRÁS

Magyaror
szág

22
30

GYÖMRŐ
Lengyel 
u. 35.

NÉHAI 
SZOÓ 
CSABA

Magyaror
szág

11
26

Budapest
Tarsay 
Vilmos u.
19. IV/1.

NÉHAI 
TAKÁTS 
ATTILA

Magyaror
szág

10
12

BUDAPEST

KUNY 
DOMOK
OS 
UTCA 
4/B. 1/4.

NÉHAI 
TARI 
ISTVÁNNÉ

Magyaror
szág

21
33

SZÖDLIGET
Rákóczi 
út 55.

NÉHAI 
TARJÁNYI
ESZTER

Magyaror
szág

40
00

DEBRECEN
Cívis utca
15. III/28.

NÉHAI 
TONKA 
LÁSZLÓ 
GYÖRGY

Magyaror
szág

10
46

Budapest
PÁLYA 
UTCA 
5/A. 3/12.

NÉHAI 
TÓTH 
ANDRÁS

Magyaror
szág

44
05

NYÍREGYHÁZA
Bóbita 
utca 28.

NÉHAI 
TÓTH 
ISTVÁN 
GÉZA

Magyaror
szág

40
31

Debrecen
Derék u. 
48. fszt.1.

NÉHAI 
TÓTH 
JÁNOSNÉ

Magyaror
szág

93
30

KAPUVÁR
Hunyadi 
utca 26.

NÉHAI 
TÓTH 
JÓZSEF

Magyaror
szág

35
29

MISKOLC
Középsze
r u. 68. 
VI/2.

NÉHAI 
TÓTH 
PÉTER 
DEZSŐ

Magyaror
szág

20
89

TELKI
Harangvir
ág utca 
21.

NÉHAI 
TÓTH 

Magyaror
szág

12
21

BUDAPEST Eperszem
u. 15.

24. Fpk.918/2015/1202.

TIHAMÉR 
ISTVÁN

NÉHAI 
TÓTHFAL
USI 
GYULA 
SÁNDORN
É

Magyaror
szág

11
11

Budapest
Budafoki 
út 9-11. 
III/4.

NÉHAI 
ÚJVÁRI 
GÁBOR

Magyaror
szág

35
19

MISKOLC-
TAPOLCAFÜRD
Ő

Timár 
utca  2.

NÉHAI 
UJVÁRY 
IMRE

Magyaror
szág

10
29

BUDAPEST
Táltos u. 
24.

NÉHAI 
URBÁN 
ZOLTÁN

Magyaror
szág

21
51

Fót
Alberti 
Béla u. 
72.

NÉHAI 
VARGA 
GUSZTÁV 
TIBOR

Magyaror
szág

21
41

CSÖMÖR
Gorkij 
Fasor 5.

NÉHAI 
VARGA 
PÉTER

Magyaror
szág

21
00

GÖDÖLLŐ
Bercsényi
Miklós u.
32.

NÉHAI 
VÁRHELYI
VIKTOR

Magyaror
szág

10
11

Budapest
Hunyadi 
János út 
3. I/8.

NÉHAI 
VARSÁNY
I ISTVÁN

Magyaror
szág

21
31

GÖD-ALSÓGÖD
Wigner 
Jenő utca 
8.

NÉHAI 
VIDÉKI 
KÁROLY

Magyaror
szág

61
00

KISKUNFÉLEGY
HÁZA

KÁLVÁ
RIA 
UTCA 
19. 4.

NÉHAI 
VINCZE-
GAZSI 
MÁRIA 
KATALIN

Magyaror
szág

63
37

ÚJTELEK
Béke u. 
12.

NÉHAI 
VISZT 
FERENCN
É

Magyaror
szág

82
27

FELSŐÖRS
Rózsa u. 
24. Fpk.918/2015/1202.

NÉHAI 
VOJTKÓ 
JÁNOSNÉ

Magyaror
szág

35
32

Miskolc

NEMZET
OR 
UTCA 
11.

NÉHAI 
VÖRÖS 
TIBOR 
BÉLA

Magyaror
szág

60
00

KECSKEMÉT
Muskotál
y utca 32.

NÉHAI 
WEGENAS
TNÉ 
JANKURA 
ÁGNES

Magyaror
szág

11
24

BUDAPEST
Fürj utca 
1-3/A.

NÉHAI 
WERNER 
GYÖRGY

Magyaror
szág

26
00

VÁC
Kiskörút 
9.

NÉHAI 
ZÁBORSZ
KY GÉZA 
FERENC

Magyaror
szág

10
15

Budapest
Toldy 
Ferenc u. 
7. I/6.

A bíróság  a  végzést  közzéteszi  a  bíróságok központi  internetes  honlapján  és  elrendeli  az
elhunyt hitelezők utolsó ismert lakóhely szerinti önkormányzatok számára, hogy a végzést a
honlapjukon tegyék közzé.

A bíróság tájékoztatja a hitelezők örököseit, hogy a hirdetmény útján kézbesíteni rendelt fent
megjelölt  irato(ka)t  a  Fővárosi  Törvényszék  Felszámolási  kezelőirodáján  (Budapest  II.
Varsányi I. u. 38-40.) félfogadási időben átveheti.
Az irato(ka)t a honlapon történő közzétételtől számított 15. napon kell az elhunyt hitelezők
ismeretlen örökösei részére kézbesítettnek tekinteni.

Budapest, 2025. április 22.
                    

        Fundukidisz Alexisz s.k.
                                                                                                 bírósági ügyintéző

		2025-04-22T09:05:50+0200
	Fővárosi Törvényszék




